

RESTAURANT L'APPETITO ApS

c/o Hotel Imperial, Vester Farimagsgade 9
1606 København V
CVR-nr. 34 23 00 56

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2023.

Mate Vuksic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	RESTAURANT L'APPETITO ApS c/o Hotel Imperial Vester Farimagsgade 9 1606 København V
	CVR-nr.: 34 23 00 56
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 11. regnskabsår
Direktion	Mate Vuksic, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	MV Holding ApS af 01.01.2001
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. september 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.312.219 mod 7.350.413 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306.145 mod 979.560 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	9.312.219	7.350.413
1 Personaleomkostninger	-8.697.879	-5.858.519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.444	-225.356
Driftsresultat	404.896	1.266.538
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.335	-14.359
Resultat før skat	393.561	1.252.179
3 Skat af årets resultat	-87.416	-272.619
Årets resultat	306.145	979.560
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-193.855	-20.440
Disponeret i alt	306.145	979.560

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	260.285	469.729
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>260.285</u>	<u>469.729</u>
5	Deposita	38.789	37.677
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.789</u>	<u>37.677</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>299.074</u>	<u>507.406</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	271.195	136.887
	Varebeholdninger i alt	<u>271.195</u>	<u>136.887</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	504.846	567.255
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.333
	Udskudte skatteaktiver	21.938	2.192
	Andre tilgodehavender	7.143	43.544
	Periodeafgrænsningsposter	135.002	59.454
	Tilgodehavender i alt	<u>668.929</u>	<u>684.778</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.414.771</u>	<u>2.141.856</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.354.895</u>	<u>2.963.521</u>
	Aktiver i alt	<u>2.653.969</u>	<u>3.470.927</u>

Balance 30. juni

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	56.184	250.039
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	636.184	1.330.039
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	511.833	405.663
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.009	65.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.000	18.079
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	107.162	99.902
Anden gæld	1.384.781	1.548.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.017.785	2.137.638
Gældsforpligtelser i alt	2.017.785	2.140.888
Passiver i alt	2.653.969	3.470.927
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	270.479	0	350.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.440	1.000.000	979.560
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	250.039	1.000.000	1.330.039
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-193.855	500.000	306.145
	80.000	56.184	500.000	636.184

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.681.498	5.044.286
Pensioner	1.917.123	710.492
Andre omkostninger til social sikring	46.104	40.233
Personalemkostninger i øvrigt	53.154	63.508
	8.697.879	5.858.519
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	18
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.335	14.359
	11.335	14.359
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	107.162	99.902
Årets regulering af udskudt skat	-19.746	172.717
	87.416	272.619

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2022	2.831.738	1.164.955
Kostpris 30. juni 2023	2.831.738	1.164.955
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	2.362.009	1.153.526
Årets afskrivninger	209.444	7.679
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	2.571.453	1.161.205
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	260.285	3.750

5. Deposita

Kostpris 1. juli 2022	37.677	36.831
Tilgang i årets løb	1.112	846
Kostpris 30. juni 2023	38.789	37.677
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	38.789	37.677

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	250.039	270.479
Årets overførte overskud eller underskud	-193.855	-20.440
	56.184	250.039
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2022	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
	500.000	1.000.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.V. Holding ApS af 01.01.2001, CVR-nr. 10063728, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M.V. Holding ApS af 01.01.2001 (administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for M.V. Holding ApS af 01.01.2001. Selskabet har indgået et lejemål, som er uopsigeligt frem til maj 2020. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør T kr. 532.
